
1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

100 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record PI 11.14 +1.0 LEVORATO Manuela ITA Losanna 04/07/2001 

 MPI PF 11.20 +0.9 LEVORATO Manuela ITA Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 FONTANA Vittoria ITA Boras 19/07/2019 

 MPI AF 11.44 +1.8 MARCHETTI Erica ITA Milano (MI) 04/07/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.30 867

2 6 48 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.62 803

3 2 11 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.30 674

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:41 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 52 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.30 674

2 4 57 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.44 648

3 2 55 LOVATI Ginevra 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.58 623

Serie 3 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 TAVERNA Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.22 514

2 4 53 CORSICO Alice 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.94 400

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 6 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.30 +2.0 867

2 6 48 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.62 +2.0 803

3 2 11 TREZZI Laura 1994 SF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.30 +2.0 674

3 6 52 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.30 +1.9 674

5 4 57 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.44 +1.9 648

6 2 55 LOVATI Ginevra 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.58 +1.9 623

7 2 61 TAVERNA Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.22 +1.7 514

8 4 53 CORSICO Alice 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.94 +1.7 400

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI DONNE+CADETTE - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI 26.33 FOLORUNSO Ayomide ITA Milano (MI) 16/09/2015 

 MPI PF 28.18 GENTILI Manuela ITA Brescia (BS) 11/10/1998 

 MPI JF 26.33 FOLORUNSO Ayomide ITA Milano (MI) 16/09/2015 

 MPI AF 27.34 DE ANGELI Virna ITA Brescia (BS) 12/09/1993 

 MPI CF 28.96 BOSCO Manuela ITA Mikkeli 02/08/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ABBATE Rebecca 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 32.00 712

2 6 50 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.80 662

3 2 5 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 33.28 632

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 44 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.28 694

2 2 59 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 33.20 637

3 4 49 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 33.40 625

Serie 3 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 MONTICELLI Sara 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 36.78 432

2 2 54 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 38.76 330

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 ABBATE Rebecca 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 32.00 +1.9 712

2 6 44 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.28 +1.4 694

3 6 50 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.80 +1.9 662

4 2 59 PALMERI Matilde 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 33.20 +1.4 637

5 2 5 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 33.28 +1.9 632

6 4 49 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 33.40 +1.4 625

7 4 9 MONTICELLI Sara 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 36.78 +1.7 432

8 2 54 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 38.76 +1.7 330

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

100 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record PI 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 MPI PM 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 PI JM 10.15 +0.9 TORTU Filippo ITA Savona (SV) 25/05/2017 

 MPI AM 10.33 +0.6 TORTU Filippo ITA Gavardo (BS) 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 792

2 2 17 DROVANTI Pietro Augusto 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.28 751

3 6 24 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.40 720

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:29 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 792

2 2 18 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 787

3 4 15 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 652

Serie 3 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.16 781

2 2 12 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.00 578

Serie 4 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 652

2 2 8 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.82 619

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 14 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 +1.9 792

1 6 20 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 +1.9 792

3 2 18 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 +1.9 787

4 4 4 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.16 +1.5 781

5 2 17 DROVANTI Pietro Augusto 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.28 +1.9 751

6 6 24 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.40 +1.9 720

7 4 15 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 +1.9 652

7 4 25 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 +1.8 652

9 2 8 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.82 +1.8 619

10 2 12 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.00 +1.5 578

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

300 piani ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI 32.01 GALVAN Matteo ITA Rieti (RI) 07/09/2014 

 MPI PM 32.48 CAVALLARO Alessandro ITA Pliezhausen 13/05/2001 

 MPI JM 33.12 ACETI Vladimir ITA Milano (MI) 16/09/2017 

 MPI AM 33.86 RANCAN Michele ITA Arzignano (VI) 09/09/2015 

 MPI CM 34.07 BENATI Lorenzo ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 FERRO Riccardo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.32  

 4 13 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI 22.55 OTTOZ Laurent ITA Milano (MI) 31/05/1995 

 MPI PM 23.04 OTTOZ Laurent ITA Milano (MI) 21/05/1992 

 MPI JM 23.60 PERINI Lorenzo ITA Boissano (SV) 29/09/2012 

 MPI AM 24.62 PERINI Lorenzo ITA Chiari (BS) 27/03/2011 

 MPI CM 25.20 GUASTONI Francesco ITA Vittuone (MI) 19/05/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 SFENOPO Pietro 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 30.00 440

2 6 10 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 31.10 363
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

80 piani CADETTE - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI CF 9.75 ARCIONI Giulia ITA Roma (RM) 28/05/2000 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.68 777

2 6 31 BERTARELLI Ludovica 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.26 610

 4 32 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

300 piani CADETTE - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI 36.30 LEVORATO Manuela ITA Viareggio (LU) 22/08/2000 

 MPI PF 37.67 DE ANGELI Virna ITA Chiasso 02/05/1998 

 MPI JF 37.55 FOLORUNSO Ayomide ITA Rieti (RI) 25/04/2015 

 MPI AF 38.51 GHERARDI Chiara ITA Rieti (RI) 24/04/2018 

 MPI CF 38.57 VANDI Elisabetta ITA Fidenza (PR) 07/06/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.60 750

2 2 46 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.34 708

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

80 piani CADETTI - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI CM 8.78 +1.9 SANCIN Enrico ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 OLDANO Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.72 422

2 2 30 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.98 351

Serie 2 Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 530

2 2 101 VISCA Luca Hoklay 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.40 517

RIEPILOGO Stadio 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 35 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 +1.7 530

2 2 101 VISCA Luca Hoklay 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.40 +1.7 517

3 4 39 OLDANO Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.72 +2.5 422

4 2 30 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.98 +2.5 351

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

300 piani CADETTI - RISULTATI 01/07 - 22:52

 Record MPI 32.01 GALVAN Matteo ITA Rieti (RI) 07/09/2014 

 MPI PM 32.48 CAVALLARO Alessandro ITA Pliezhausen 13/05/2001 

 MPI JM 33.12 ACETI Vladimir ITA Milano (MI) 16/09/2017 

 MPI AM 33.86 RANCAN Michele ITA Arzignano (VI) 09/09/2015 

 MPI CM 34.07 BENATI Lorenzo ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 GILARDI Nicolo' 2005 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 39.78 692

2 2 40 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.86 500

3 6 34 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.02 155
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1° TAC VIGEVANO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
VIGEVANO - 01 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO + C.P. FIDAL PAVIA - VIGEVANO (PV)

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 01/07 - 22:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio 'Dante Merlo' - 01 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 ARENA Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.80 482

2 6 100 FIDANZI Elia 2007 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.84 470

3 2 36 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86 465

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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